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حوادث

گروه حوادث/ پلیس در جست وجوی دختر 7 ساله‌ای 
است که پس از خروج از خانه به طرز مرموزی ناپدید شده 
و هیچ ردی از او در دست نیست.  به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اواخر مهر امسال مرد جوانی در تماس با پلیس از 
ناپدید شدن دختر 7 ساله‌اش در محدوده خیابان شوش 
تهران خبر داد و گفت: 4 سال قبل از همسرم جدا شدم و 

حضانت دخترهایم را به عهده گرفتم. همسرم بعد از جدایی 
به شهرستان رفت و در این مدت گاهی برای دیدن بچه‌ها 
می‌آمد. روز گذشته، ثنا، دختر 7 ساله‌ام برای خرید از خانه 
خارج شد و دیگر برنگشت. تمام خیابان‌ها را به‌دنبالش 
جست و جو کردیم و حتی به سراغ دوست و آشنا هم رفتیم 
اما از دخترم خبری نیست. مادر این کودک نیز روز گذشته با 

حضور در دادسرای جنایی تهران خواهان یافتن دخترش شد 
و بنابراین، تحقیقات به دستور قاضی روحانی‌زاده برای یافتن 
ردی از دختر گمشده آغاز شد. بدین ترتیب پلیس از کسانی 
که با دیدن عکس این دختربچه وی را شناسایی کرده و یا 
اطلاعی از محل نگهداری او دارند، خواست بلافاصله با پلیس 

110 تماس بگیرند.

گروه حوادث/ دو برادر وقتی متوجه 
شدند مردی که پنج سال قبل 175 
سکه به او قرض داده بودند به ایران 
برگشته با کارآگاه بازی نشانی محل 
زندگی او را پیدا کرده و وی را ربودند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل مهر، مرد جوانی با مراجعه به 
پلیس از ربوده شدنش از سوی سه 
مرد خبر داد و گفت: صبح که از 
خانه‌ام بیرون آمدم سه مرد سوار بر 
یک خودرو راهم را سد کردند و مرا 
به زور سوار خودرو کردند و با خود 
بردند. دو نفر از آنها را شناختم قبلاً 
با آنها شراکت کاری و مالی داشتم. 
آنها چند ساعت مرا در خیابان‌ها 
چرخاندند و سپس با تهدید 5 
فقره چک که در مجموع 30 میلیارد 
تومان می‌شد از من گرفتند و حدود 
عصر در حوالی کرج از خودرو بیرونم 

انداختند و رفتند.
 با گزارش این آدم ربایی، تحقیقات 
به دستور بازپرس جنایی آغاز شد 
و باتوجه به اینکه هویت دو نفر از 
آدم ربایان مشخص بود، دو برادر و 

همدستشان دستگیر شدند.
متهم سوم در حالی که اظهار 
بی‌گناهی می‌کرد گفت: من به 
عنوان کارآگاه خصوصی در فضای 
مجازی آگهی داده بودم این دو برادر 
با من تماس گرفتند و مدعی شدند 
در جست و جوی مردی هستند 

که با او اختاف مالی داشتند و 
می‌خواهند پولشان را وصول کنند. 
قرار بر آدم ربایی نبود آنها خواستند 
من محل زندگی شاکی را پیدا کنم 
و در صورت وصول طلبشان، مبلغ 
300 میلیون تومان به من دستمزد 
بدهند. من هم قبول کردم و محل 
کار این مرد را که در یک برج بود 
پیدا کردم و او را زیر نظر گرفتم 
و نشانی محل زندگی‌اش را هم 
بدست آوردم. وقتی به دو برادر 
خبر دادم اصلاً فکر نمی‌کردم قصد 
آدم‌ربایی دارند. روز حادثه آنجا 
بودم که دو برادر هم آمدند و من در 
مقابل عمل انجام شده قرار گرفتم.
به دستور  با اعتراف متهمان 
بازپرس جنایی، هر سه متهم در 
اختیار اداره آگاهی قرار داده شده و 
تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

اختلاف مالی به خاطر 175 
سکه طلا

برادر کوچک‌تر که طراح آدم ربایی 
بود در این باره گفت: ما سال‌ها 
قبل با شاکی شراکت داشتیم. او 
در کار خرید و فروش ملک بود تا 
اینکه 5 سال قبل تصمیم گرفت به 
یکی از کشورهای عربی برود و از ما 
خواست 175 سکه طلا که حدود 
700 میلیون تومان ارزش داشت به 

او قرض بدهیم.

این همه سکه را به چه 
اعتمادی قرض دادید؟

قرار بر این شد سند زمینی که در 
کرج داشت وکالتی به نام ما بزند 
اما زمانی که به سراغ زمین رفتیم، 
متوجه شدیم که به ما رو دست زده 

و زمین را فروخته است.
چطور متوجه شدید به ایران 

برگشته است؟
ما صفحه اینستاگرام او را از طریق 
ل  نبا د همسرم  تلفن  شی  گو
می‌کردیم. مدتی قبل در صفحه‌اش 
نوشته بود دلش برای خانواده‌اش 
تنگ شده و می‌خواهد به ایران 
بیاید. بعد نقشه ربودنش را طراحی 
کردیم و بعد از 6 ساعت گروگانگیری 
5 چک به مبلغ 30 میلیارد تومان به 

ازای بدهی مان گرفتیم.
چک‌ها وصول شد؟

نه وقتی فردای آن روز برای وصول 
به بانک رفتیم، متوجه شدیم که 
هیچ پولی در حسابش نیست. بعد 
هم متوجه شدیم او با کلاه گذاشتن 
سر چندین نفر دیگر در یکی از 
کشورهای عربی چند آپارتمان 
خریده اما فروشنده آپارتمان‌ها، 
از آب  مانند خودش کلاهبردار 
درآمده و او هم مجبور به بازگشت به 
ایران شده و دلتنگی برای خانواده 

بهانه بوده است.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اسفند سال 99 جسد مرد جوانی در 
خانه‌اش پیدا شد و وقتی تیم جنایی 
به بررسی این جنایت پرداخت، در 
بازبینی دوربین‌های مداربسته خانه 
مقتول مشخص شد زنی جوان با در 
دست داشتن یک ظرف حلوای نذری 
به در خانه مقتول رفته و همزمان با باز 
شدن در، سه مرد به زور وارد خانه مقتول 

شده‌اند.
در ادامه کارآگاهان دریافتند مقتول 
با مردی به نام سعید اختاف مالی 
داشته، بنابراین او را دستگیر کردند و وی 
اعتراف کرد می‌خواسته با گرفتن سفته 
از مقتول، ‌طلب 24 میلیاردی‌اش را پس 
بگیرد اما در قتل نقشی نداشته است و 
برادرش به همراه چند نفر دیگر به خانه 

مقتول رفته بودند.
بدین ترتیب همدستان وی که سه 
مرد و یک زن بودند دستگیر شدند و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد. 
در ابتدای جلسه، مادر مقتول به جایگاه 
رفت و برای متهمان درخواست قصاص و 

اشد مجازات کرد.
در ادامه رضا ۲۷ ساله برادر سعید که به 
عنوان متهم ردیف اول پرونده بود، گفت: 
برادرم چندین میلیارد پول به مرحوم داده 
بود و چون مدرکی نداشت‌، نمی‌توانست 
پولش را پس بگیرد. من قبول کردم با 
ورود به خانه او از وی سفته بگیرم. مقتول 
با دیدن ما مقاومت کرد، با شال دهان 

و دستهایش را بستم و دوستم کریم که 
پرستار یکی از بیمارستان‌ها بود به او 
یک آمپول تزریق کرد تا نتواند مقاومت 
کند و از او اثر انگشت بگیریم. اما پس از 
دقایقی متوجه شدم که او دیگر مقاومت 

نمی‌کند و مرده است.
پس از دفاع سایر متهمان، قضات وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک‌های 
موجود در پرونده، رضا را به اتهام قتل 
عمد به قصاص و 13 سال زندان و 30 

ضربه شاق محکوم کردند.
 کریم متهم ردیف دوم نیز به 25 سال 
حبس و 74 ضربه شاق محکوم شد. 
سعید نیز به 20 سال حبس به خاطر 
سرقت و معاونت در قتل محکوم شد. 
سایر متهمان نیز به حبس و تبعید و 
شاق محکوم شدند. اما با اعتراض 
متهمان به حکم صادره، پرونده در دیوان 
عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت 
و احکام را به خاطر نقص در تحقیقات 
تأیید نکردند و خواستار رسیدگی دوباره 
شدند. به این ترتیب متهمان بار دیگر 
در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع کردند.
پس از پایان جلسه قضات دادگاه با 
تبدیل اتهام قتل عمد به قتل شبه‌عمد 
متهم ردیف اول و دوم پرونده را هرکدام 
به پرداخت نصف دیه مقتول محکوم 
کردند و سایر متهمان نیز که قباً با 
اتهام معاونت در قتل عمد روبه‌رو بودند   
از این اتهام تبرئه شدند. خانم وکیل نیز 

به جزای نقدی محکوم شد.

خروج ناگهانی قطار از ریل با یک کشته

سقوط بالگرد شرکت نفت با 8 سرنشین

 یک قطار مسافربری در شمال نروژ ناگهان 
از ریل خارج شد و یکی از مسافران جان 
باخت.  به گزارش یورونیوز، لکوموتیو و اولین 
واگن قطار هنگام حرکت از شهر تروندهایم 
به بودو از روی ریل خارج شدند. این قطار 
۹۰ مسافر داشت که در این حادثه یک 
نفر جان خود را از دست داده و سه نفر 
دیگر به بیمارستان منتقل شدند.  علت 

حادثه همچنان در دست بررسی است اما گزارش‌های اولیه حاکی از 
این است که رانش زمین احتمالاً عامل این حادثه بوده است.  هری کورسلوند، اپراتور 
زیرساخت‌های ریلی نروژ، گفت: هنوز خیلی زود است که به طور قطع بگوییم چه عاملی 
باعث خروج ناگهانی قطار از ریل شده است، اما رانش زمین یک احتمال قوی است. یک 
زمین‌شناس نیز برای ارزیابی پایداری منطقه پس از رانش زمین به محل حادثه رفته است.

 سقوط یک مخزن آب در ایالت ماهاراشترا در غرب هند 3 کشته و ۷ زخمی برجا گذاشت.  
به گزارش ایندیاتودی، پلیس اعلام کرد، مخزن آب در داخل یک اردوگاه کار اجباری در 
منطقه بوساری در ناحیه پونه جنوب شرقی بمبئی قرار داشت و وقتی کارگران زیر منبع 
در حال استحمام بودند ناگهان فروریخت.  پلیس گمان می‌کند مخزن آب به احتمال 

زیاد به دلیل فشار آب فرو ریخته و باعث ترکیدن دیواره‌های مخزن شده است.

سقوط یک بالگرد حامل شش کارگر نفتی و دو خدمه در ایالت نفت‌خیز ریورز نیجریه، 
منجر به مرگ سرنشینان شد.  به گزارش الجزیره، اولوفمی سونیه، سخنگوی شرکت 
ملی نفت نیجریه گفت: بالگرد که توسط یک شرکت خصوصی اداره می‌شد و در خدمت 
شرکت ملی نفت نیجریه بود، هنگام پرواز از پورت هارکورت، پایتخت ایالت ریورز، به 
تأسیسات تولید و ذخیره نفت، تماسش قطع شد.  مقامات هوانوردی گفتند هیچ 
سیگنال فرستنده یاب اضطراری از بالگرد دریافت نشده است.  وزارت هوانوردی نیجریه 
در بیانیه‌ای جداگانه اعلام کرد که تمام منابع موجود، از جمله ارتش و هواپیماهای سبک، 
برای کمک به مکان‌یابی و نجات بازماندگان مستقر شده‌اند. تا ظهر دیروز 3 جسد پیدا 

شده بود و احتمال می‌رود همه سرنشینان جان باخته باشند.

حوادث جهان دختر 7 ساله در خیابان ناپدید شد

 دردسر پس گرفتن

 175 سکه طلا 
از مرد کلاهبردار

 متهم به قتل مرد ثروتمند
از قصاص تبرئه شد

  افقی:
‏1 - لقب »آدام اسمیت« - متضاد »ماده«
2 - زبانه آتش - حکاک آلمانی - ظلمت

3 - شهرکی حومه رباط‌ کریم تهران - شایسته - 
سیاستمدار

4 - بیماری مسری - صوت درد - روشن - حجم هندسی
5 - مختصر شاد - قطعه‌ای از موسیقی - خوردنی اطفال!
6 - از آنتی‌ژن‌های خون - آرام خودمانی - پسوند ساینده

7 - هنر رزمی مدرن چینی - در کنار سماور - نیک و پسندیده
8 - ابتیاع - اخلاق پسندیده - لحظه به لحظه

9 - نقطه و خال - رشته دانشگاهی - 2 زن که یک شوهر 
داشته باشند

10 - چوب خوشبو- سفید مایل به زرد - دارویی که به 
عقیده قدما هر مرضی را علاج می‌کرد

11 - سبزی خوردنی دشمن چربی خون - بازیچه 
کامپیوتری - روستا

12 - بخش تیز چاقو - نوعی از صندوق آهنی - حرف 
فقدان - لیوان‌هایی که بیشتر برای نوشیدن قهوه و چای 

استفاده می‌شود
13 - کج - از لوازم آرایشی - اخلالگر

14 - فن، شگرد - کمان حلاجی - مرد بی‌فرزند
15 - کلمه شگفتی - حَسّان‌العجم

  عمودی:
1 - توطئه‌چینی کردن - نردبان

2 - نقش ساناز سماواتی در سریال »بوم و بانو« - 
سیاهرگ - آبگیر

3 - خودروی ملی - پهلوانی که نقطه‌ضعفش پاشنه پایش 
بود - نام دخترانه

4 - ساز خوشبو! - تصنیف و ترانه - ایزد مصر باستان - 
ریشه

5 - آهنگر انقلابی - ملیح - ویتامین سبزیجات
6 - سبک جامه و آرایش - دیفتری - زحمت و گرفتاری

7 - در آغاز - معارفه - خانه ییلاقی مجلل
8 - خویشی - گردش کودک - گلزن تیم ملی

9 - کافه - رشته دانشگاهی - زبان و گویشی در کشورمان
10 - پس‌روی و عقب رفتن - شهر »تخت سلیمان« - بغل

11 - مترادف »آشغال« - شهر فرش - آویزون!
12 - بشقاب بزرگ - شهر سوهان - لوله بسیار نازک - تلفظ 

»و«
13 - پسر مازندرانی - خسارت دیده - چاشنی صبحانه

14 - با »نقش« آید - کوبیدن و نرم کردن - دارا بودن
15 - رشته تزئینی - وسیله‌ای برقی در آشپزخانه

  افقی:
‏1 - انیمیشنی در ژانر کمدی سیاه به 

کارگردانی »کنراد ورنن« )2021( - کچل
2 - ضد »گرما« - خم شده - قوت 

لایموت می‌پزد!
3 - بخش پرطرفدار پلو - کشور »نایروبی« - از جوایز علوم‌ 

پزشکی
4 - فیلم »اسپیلبرگ« - یک و یک - اکنون - شهر عادت!

5 - ریاضیدان نابغه - سرآمد - نوعی انگشتر ساده
6 - جمع اجنبی - مشهور - من و شما

7 - پاک‌نژاد - روستایی در اردبیل از توابع سرعین - 
بحران سیاسی

8 - مبتکر شعر سپید - میوه تابستانی - پل شهرستان 
»چگنی«

9 - خجستگی - حاصل و نتیجه عمل - مجموعه حرکات ‌رزمی

10 - دختر - فضای غشایی بین استخوان‌های جمجمه 
نوزاد - درد و مرض

11 - جمع ماده - سبکی در نقاشی - شکل لباس
12 - دندان آذری - طرز گفتار - شیرینی خامه‌دار - 

چهارچوب عکس
13 - ادویه تند - سرباز نیروی دریایی - ناشایست

14 - قبولاندن یک فکر یا طرز عمل به فرد به شیوه 
غیرمستقیم - بی‌حرکت - آهنگ نظامی

15 - برکت برنج - مجموعه شعر محمود عنبرانی

  عمودی:
1 - فیلم افشین هاشمی - نوشت‌افزاری که محل کار 

می‌شود
2 - از پروتئین‌های گلبول قرمز - بی‌صدا - بیکارگی و تنبلی

3 - موکت - سالم و در سلامت - مهربان
4 - صدای افسوس - باشکوه - مظهر باریکی - در 

حمام بجویید
5 - پرتوی یونی مضر - تارنگار - متضاد »ماده«

6 - وحشی‌صفت - آتشفشان اروپا - از عناصر گازی
7 - ضربه‌ای در بوکس - مسرت - قانون مغولی

8 - نام »شاکردوست« بازیگر خانم - غزلسرای انگلیسی 
- پهلوان بزرگ ایرانی

9 - گلزن سابق تیم ملی - گیاه آپارتمانی - مقیاس 
اندازه‌گیری

10 - خمیدگی، کجی - اسباب بازی نوک تیز پرتاب کردنی 
- مخفف نه از

11 - اینجانب! - عضو موشک - امروزی
12 - قهرمان شاهنامه - شهر سوهان - دودل به همه 

چیز - بی‌سواد
13 - نگارش - حرکت - پیمان

14 - پرنده فاخته - بت جاهلیت - آواره
15 - خروس جنگی - کتابی از »هاینریش بل«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

نروژ

نیجریه

هندوستان

مرگ 3 کارگر با سقوط مخزن آب

 با حکم قضات
دادگاه کیفری

گروه حوادث/  کامران علمدهی: متهم ردیف اول پرونده قتل مرد ثروتمند 
که به قصاص محکوم شده بود پس از نقض حکم در دیوان عالی کشور و 
محاکمه دوباره به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم شد.


